
 

 

 

 

 

69 Informace kanceláře ČSE – listopad 2015  

Rozesláno dne 6. 11. 2015 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků, z. s.   

   Informace kanceláře ČSE číslo   

Listopad 2015 

 

Pohled z Děčína. 

V druhé polovině září jsme zorganizovali 

třídenní klubovou výpravu do Děčína. Cílem 

bylo, aby se naši členové seznámili 

s provedenými opravami a investicemi do 

budovy a poznání okolí jednoho z krásných 

měst na tok Labe. 

Rekonstrukce budovy a připravené 

ubytování bylo velmi oceněno, neboť je na 

perfektní úrovni. Samotné město a jeho 

okolí však také stojí za jeho návštěvu  

a i krátkodobý pobyt, a zejména na své si 

přijdou všichni ti, kterým není cizí turistika.  

V oblasti stravování, jsme prošli spoustou 

místních podniků, ze kterých bych vyzvedl do popředí restauraci, která se nachází nalevo od naší budovy, která na 

první pohled vypadá na „4. cenovou“, nicméně nás překvapila velice dobrou kuchyní a obsluhou. Dále za 

pozornost stojí i „restaurace Radnice“ a sousedící „Kavárna a Cukrárna na Schodech“, kde je opět velice dobrá 

kuchyně, obsluha a všechny zmíněné podniky mají i přiměřené ceny, což se o mnoha podnicích zejména na 

březích Labe říci nedá, zrovna tak jako o kvalitě jídla v podnicích v části Děčína pod ZOO.  

Jak jsem již uvedl, na své si v okolí Děčína přijdou zejména milovníci turistiky, protože okolí je, tedy alespoň pro 

nás – z Vysočiny, hodně atraktivní, a i když jsme se vrátili domů se silnou bolestí lýtek od prováděných výšlapů 

v okolí, nikdo nelitoval. 

Závěrem bych dodal, že 3 dny je pro Děčín a jeho okolí velice málo a mnoho zajímavého se nám nepodařilo 

navštívit.  Po návratu domů, při prvním setkání na „domácí půdě“ řešili otázku další návštěvy Děčína, a pokud to 

vyjde, je v plánu další výprava na jaře. 

Rozhodně doporučujeme všem, kteří chtějí strávit zajímavý výlet, třeba jen na víkend využít možnosti ubytování  

a Děčín navštívit. 

 

Za ČSE-KELVYT Nová Cerekev, pobočný spolek 

František Pavlát 

 


